
                                                        平成３１年４月２６日  

  保 護 者 様 

春日部市立江戸川小中学校  

校長 小 林  学   

 

大運動会の開催について（ご案内） 

 

軽暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を頂きまして厚く感謝申し上げます。 

 さて、大運動会を下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが、児童生徒にご声

援くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和元年 ５月２５日（土）  午前８時３０分 選手入場 

（１）５月２５日（土）が雨天の時は、５月２８日(火）２９日（水）に順延します。 

その場合、５月２５日（土）は、火曜日の授業を行います。 

（２）５月２７日（月）は振替休業日となります。 

（３）運動会実施の判定は、６時２０分頃ホームページに掲載します。 

   ＵＲＬ  http://schit.net/kasukabe/jhs/?page_id=89 

２  会  場      春日部市立江戸川小中学校 校庭       

３ 敬老招待 

（１）児童生徒の祖父母の招待希望がある場合は、敬老招待申込書を担任に提出ください。 

（２）敬老招待の方は、ご来校の際に、受付で「お弁当引換券」を受け取り、参観は敬老席

をご利用ください。昼食時に「お弁当引換券」とお弁当を引き替えてください。 

（３）申し込み期限は、５月１３日（月）です。 

４ そ の 他 

（１）５月２５日（土）は、お弁当が必要です。 

   １年生から６年生は、保護者の方と一緒に昼食をとります。体育館をご利用ください。 

   ７年生から９年生は、教室で昼食をとります。 

（２）順延して５月２８日(火）または２９日（水）に実施する場合は、給食がありますので、

全学年教室で昼食をとります。 

（３）応援席取りは、運動会当日７時からとします。 

（４）お車でのご来校はご遠慮下さるようお願いします。 

（５）ＰＴＡ種目がございます。運動しやすい服装、靴でお越しください。 

 

敬老招待申込書 

 

                          年   Ａ 組   番 児童・生徒氏名               

  ふりがな 

ご招待者 ご芳名 

 

 

 

キ リ ト リ 

http://schit.net/kasukabe/jhs/?page_id=89

